
  

  Suchergebnisse
  

Sie haben folgende Suche eingegeben:

 

Ergebnisse 1 - 50 von 292 für 3,00 (0.0082 Sekunden)

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html - 65.11 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR4G
viPZFecURBp0yN_EQyXKlBTwscTFoNPj_rue7odiXez3pYy23r6V8nIcHg_aem_JXHarrkEhDIqPcWsB
z5WfQ - 66.66 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR4GviPZFecURBp0yN_EQyXKlBTwscTFoNPj_rue7odiXez3pYy23r6V8nIcHg_aem_JXHarrkEhDIqPcWsBz5WfQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiLgI3G_YGOAxU74QIHHQ5TISwQgU96BAgbEA8


Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:14,94°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiLgI3G_YGOAxU74QIHHQ5TISwQgU96BAgbEA8 - 66.29 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:12,78°
Einlass bis 16:30 Uhr

 - 66.09 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … :00 bis 17:00 Uhr geöffnet.
Wasser:19°C°

 - 66.12 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR7N
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwY2xjawKZwY9leHRuA2FlbQI
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjx-4LDrtSHAxV8hP0HHbC5BrcQgU96BAgiEAQ


Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:14,56°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjx-4LDrtSHAxV8hP0HHbC5BrcQgU96BAgiEAQ - 66.29 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 00 bis 17:00 Uhr geöffnet.
Wasser:19°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi0qtjLuIOOAxVrBdsEHUNBL8AQgU96BAgNEA0 - 66.3 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 00 bis 17:00 Uhr geöffnet.
Wasser:20°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiu__eZ4YGIAxV0gP0HHdwvBLkQgU96BAgXEA0 - 66.34 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:21,94°
Einlass bis 17:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi0qtjLuIOOAxVrBdsEHUNBL8AQgU96BAgNEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiu__eZ4YGIAxV0gP0HHdwvBLkQgU96BAgXEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR06Hsso9rCtC7N4jaWt4q0uI86T7Bk43q3EEsuWOfot7RHOMV9WTzotsc8


https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR06Hsso9rCtC7N4jaWt4q0u
I86T7Bk43q3EEsuWOfot7RHOMV9WTzotsc8 - 66.51 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Vorwärts Das Naturbad ist heute
von 10:00 bis

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwie4-OulfmHAxXWBdsEHdsEGIIQgU96BAgiEAQ - 66.36 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:20,67°
Einlass bis 16:30 Uhr

 - 66.13 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR3vIHxOzJ9OFdLMyqrasblS
5fK7-shwlWS1sHwmEe7hn6Icg5yTIdyboro - 66.58 kB

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwie4-OulfmHAxXWBdsEHdsEGIIQgU96BAgiEAQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR06Hsso9rCtC7N4jaWt4q0u
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR3vIHxOzJ9OFdLMyqrasblS5fK7-shwlWS1sHwmEe7hn6Icg5yTIdyboro


  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwY2xjawKZwY9leHRuA2FlbQI
xMQABHnZPGNlVCYWFr-46gRNBFKkUCj_7UEvMQA6BK_yjK2QKj-
xo5Pe6JVzzbJsP_aem_luFoWmtkXI_D4c_AgJoSZw - 66.76 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?pdf=241&pdf=2412121121121212.1 -
65.61 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 10:00 bis 17:00 Uhr geöffnet.
Wasser:19°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjQkNzx2s- - 66.03 kB

  

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwY2xjawKZwY9leHRuA2FlbQIxMQABHnZPGNlVCYWFr-46gRNBFKkUCj_7UEvMQA6BK_yjK2QKj-xo5Pe6JVzzbJsP_aem_luFoWmtkXI_D4c_AgJoSZw
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?pdf=241&.1
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjQkNzx2s-


Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 00 bis 20:00 Uhr geöffnet.
Wasser:16°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwigrd6B8e2FAxUEQ_EDHdSHDXoQgU96BAgkEA0 - 66.41 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Ruhetag ! - Letztes Update am
15.09.2025 08:03

 - 66.21 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Vorwärts Das Naturbad ist heute
von 10:00 bis

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiJhv_hou-
HAxVxS_EDHcu7OkYQgU96BAgWEA4 - 66.36 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwigrd6B8e2FAxUEQ_EDHdSHDXoQgU96BAgkEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR4F
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiJhv_hou-HAxVxS_EDHcu7OkYQgU96BAgWEA4
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjjrPS0yJ6HAxUdg_0HHV8oAlYQgU96BAgWEBA


zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Vorwärts Das Naturbad ist heute
von 10:00 bis

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjjrPS0yJ6HAxUdg_0HHV8oAlYQgU96BAgWEBA - 66.34 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjg4-GQrN2FAxV4VvEDHe4PDL8QgU96BAgSEBM - 65.95 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 00 bis 14:00 Uhr geöffnet.
Wasser:18°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjL7urx4NuHAxXkRvEDHV4wKXoQgU96BAgWEA4 - 66.36 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjg4-GQrN2FAxV4VvEDHe4PDL8QgU96BAgSEBM
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjL7urx4NuHAxXkRvEDHV4wKXoQgU96BAgWEA4
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjl77Kz37WHAxVHgv0HHceMDcYQgU96BAgaEA0


Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:18°C° Luft:17,94°
Letztes Update am

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjl77Kz37WHAxVHgv0HHceMDcYQgU96BAgaEA0 - 66.35 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjnwbPFz5eIAxVzwAIHHbqhHRUQgU96BAgdEA4 - 66.41 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:19,50°
Einlass bis 17:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjdg4ukiKyHAxVJR_EDHSunCyAQgU96BAggEA4 - 66.29 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjnwbPFz5eIAxVzwAIHHbqhHRUQgU96BAgdEA4
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjdg4ukiKyHAxVJR_EDHSunCyAQgU96BAggEA4
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjEirGT7ZOOAxXfS_EDHewjJM4QgU96BAgMEA0


beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjEirGT7ZOOAxXfS_EDHewjJM4QgU96BAgMEA0 - 65.95 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … :00 bis 17:00 Uhr geöffnet.
Wasser:19°C°

 - 66.12 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:22,28°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwivsr-
Y0YSOAxV3SfEDHV7kF50QgU96BAg2EAQ - 66.29 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:19,28°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwY2xjawKZwphleHRuA2FlbQI
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwivsr-Y0YSOAxV3SfEDHV7kF50QgU96BAg2EAQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR38LKqhcdzdlfxs6HzEPxUk


 - 66.13 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:15,00°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR33dd5MqU1bFx- - 66.04
kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 10:00 bis 17:00 Uhr geöffnet.
Wasser:19°C°

 - 66.15 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:21,22°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiCquav_ZWOAxVFOXoKHSdbO60QgU96BAgZEA8 - 66.29 kB

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR33dd5MqU1bFx-
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR00rWi_z1oGDg_A8mdO3p
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiCquav_ZWOAxVFOXoKHSdbO60QgU96BAgZEA8


  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?.1 - 65.92 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiyy-
PNzbWHAxVNSvEDHVmpC_8QgU96BAgXEA0 - 65.76 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … heute von 10:00 bis 19:00 Uhr
geöffnet.

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiYnc_B55aOAxWZQvEDHXCfBH4QgU96BAgQEAQ - 66.29 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?.1
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiyy-PNzbWHAxVNSvEDHVmpC_8QgU96BAgXEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiYnc_B55aOAxWZQvEDHXCfBH4QgU96BAgQEAQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR3L_h-MIzgSZbwpZg9htkma5RzRfb2WkuZp16SaDn6yoM6c0DeEuPmQRjk


zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … ° Luft:21,22° Montag Ruhetag !
Letztes Update am

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR3L_h-
MIzgSZbwpZg9htkma5RzRfb2WkuZp16SaDn6yoM6c0DeEuPmQRjk - 66.11 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 00 bis 20:00 Uhr geöffnet.
Wasser:17°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2kH_NpUOsdZZ5G4B_byz
uc45Wwu0ObPcSQGhxVEBrNyGoAsUZs4li17nQ - 66.71 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:22,28°
Einlass bis 18:30 Uhr

 - 66.17 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2kH_NpUOsdZZ5G4B_byzuc45Wwu0ObPcSQGhxVEBrNyGoAsUZs4li17nQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1woUriOywx0Y0xnQ7lik9s
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1NrH1m21HTu0Kb3DSH7


€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

 - 66.35 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:18°C° Luft:14,00°
Letztes Update am

 - 66.22 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:20°C° Luft:16,06°
Letztes Update am

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwieoLj9u4eOAxWpSvEDHVxZLlsQgU96BAgXEAQ - 65.99 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR3xH5_8nxvqa3hqx1VvpVR
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwieoLj9u4eOAxWpSvEDHVxZLlsQgU96BAgXEAQ
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjX6Ijk0JeOAxUYgf0HHeM8Gn8QgU96BAgVEA8


€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … 10:00 bis 17:00 Uhr geöffnet.
Wasser:19°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjX6Ijk0JeOAxUYgf0HHeM8Gn8QgU96BAgVEA8 - 66.33 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:18°C° Luft:12,61°
Letztes Update am

 - 66.16 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:12,89°
Einlass bis 16:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR3xH5_8nxvqa3hqx1VvpVR
DEp4Wx7RgFdbDhOmj1hQY1KOJh5h-hvNTdVI - 66.51 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR0gRLr9Y1Wvlv9ZQ2M5z3
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR3xH5_8nxvqa3hqx1VvpVRDEp4Wx7RgFdbDhOmj1hQY1KOJh5h-hvNTdVI
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?%22


Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Server: isp240.rightvision.de mit
Version: 3.5.40

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?%22 - 65.93 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:21,94°
Einlass bis 18:30 Uhr

 - 66.14 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Ruhetag ! - Letztes Update am
15.09.2025 08:03

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwju6ouvn6yHAxUT_7sIHbFYBjMQgU96BAgYEA0 - 66.37 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … :00 bis 18:00 Uhr geöffnet.
Wasser:21°C°

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR33xZPgPbBwuJqOQQOBw
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwju6ouvn6yHAxUT_7sIHbFYBjMQgU96BAgYEA0
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjVz8fBjuyFAxUtXvEDHXynCTYQgU96BAgTEA0


https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjVz8fBjuyFAxUtXvEDHXynCTYQgU96BAgTEA0 - 66.7 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:20,72°
Einlass bis 18:30 Uhr

 - 66.16 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … Ruhetag ! - Letztes Update am
15.09.2025 08:03

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-
beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiZspWMzIKOAxW9Z_EDHaAxHpUQgU96BAgSEA8 - 66.37 kB

  

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich
… und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … 1,50
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. … Stück)
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg …
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 … . Wasser:19°C° Luft:18,61°
Einlass bis 18:30 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR0d6rwQJkMtN2fJHlBwB_4
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiZspWMzIKOAxW9Z_EDHaAxHpUQgU96BAgSEA8
https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR0r21qf8Xt6xv5puwaEAKPo
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